檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立中山大學　函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：林宏懋

電話：07-5252000-3603

電子信箱：mao@mail.nsysu.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年9月7日

發文字號：中系生字第1071800642號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生簡章107學年.pdf(1070N00879_1_07110724362.pdf)

主旨：檢送107學年度本校生物科學系辦理之『高中學生生物科

學研究人才培育計畫-南區』招生簡章1份(如附件)，敬請

惠予公告並轉知所屬高中一年級學生踴躍報名參加甄選，

請查照。

說明：

一、本校生物科學系陳錦翠教授承教育部委託辦理『高中學生

生物科學研究人才培育計畫-南區』，為培養未來從事科

學研究之優秀人才儲備基礎科學種子人員，將甄選部分高

中生物學習成就優異學生，於週末時間施予輔導。內容包

括環境生物（含生物多樣性、原生動物）、動物形態及生

理，水生動物，陸生動物，植物形態及生理)，生物醫學(

免疫，寄生蟲)，生物技術(幹細胞的原理及應用，組織培

養……)。

二、有關本班之招生簡章及考古題等資料，請至本校生物科學

系高中生物資優班網址查詢：http://www2.nsysu.edu.tw

/Bio。

三、報名截止日期：107年9月26日。
6

1070006860

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/09/07

■■■■■■■有附件

21

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、報名方式：網路下載報名表後，列印報名表及准考證，連

同審查附件，郵寄至本校生物科學系（804高雄市鼓山區

蓮海路70號）賴文秀助理收。

五、考試日期：107年10月6日。

六、隨函檢附電子檔招生簡章1份。

正本：中南部及臺東各公私立高級中學

副本：本校生物科學系(含附件) 2018-09-07
11:14:10